de

Bon de commande - Tarifs 2026

BAGNOLS

Cuvée

Les rouges

Quantité

Mas de Bagnols

www.masdebagnols.fr
masdebagnols@gmail.com
+334 75365199

1357, Route d’Alés

07 110 VINEZAC

Prix unitaire TTC

Total TTC

Le Secret du Hibou
La Parcelle Tordue
La Marie-B

Edition limitée, fats neufs

La Cuvée Maria
Le Chatus
Le Chatus Magnum

Les blancs

...................

...................

..................

9,00€

9,00€
13,00€
18,00 €
15,00€
14,00€
34,00€

Le Secret du Hibou
Le Chardonnay

Le rosé

9,00€
13,00€

Le Secret du Hibou

La Méthode Traditionnelle

8,00€

Charly et Lucie

MNom :
Adresse :
Code Postal/Ville:

Email :

Tél :

15,00€

Total TTC:

Reéglement :

[] Cheque
[] Espéces

] Virement



http://www.masdebagnols.fr/
mailto:masdebagnols@gmail.com




