



Mas de Bagnols

www.masdebagnols.fr
masdebagnols@gmail.com
+33 4 75 36 51 99
1357, Route d'Alès
07 110 VINEZAC

Bon de commande - Tarifs 2026

Cuvée	Quantité	Prix unitaire TTC	Total TTC
Les rouges			
<i>Le Secret du Hibou</i>	9,00€	
<i>La Parcellle Tordue</i>	9,00€	
<i>La Marie-B</i>	13,00€	
<i>Edition limitée, fûts neufs</i>	18,00 €	
<i>La Cuvée Maria</i>	15,00€	
<i>Le Chatus</i>	14,00€	
<i>Le Chatus Magnum</i>	34,00€	
Les blancs			
<i>Le Secret du Hibou</i>	9,00€	
<i>Le Chardonnay</i>	13,00€	
Le rosé			
<i>Le Secret du Hibou</i>	8,00€	
La Méthode Traditionnelle			
<i>Charly et Lucie</i>	15,00€	

Nom :	Tél :
Adresse :	
Code Postal/Ville:	
Email :	

Total TTC:
Règlement :
<input type="checkbox"/> Virement
<input type="checkbox"/> Chèque
<input type="checkbox"/> Espèces

